関係各位

記

期日 階級 選手総数 検量開始 競技開始
競技終了
(予定)

表彰終了
(予定)

一日の
参加人
数

B 22 7:00 9:00 10:37 160 ｋｇ以下

Ａ 19 8:50 10:50 12:18 12:28 161 ｋｇ以上

B 33 10:40 12:40 15:03 185 ｋｇ以下

Ａ 27 13:15 15:15 17:18 17:28 186 ｋｇ以上

Ｂ 22 7:00 9:00 10:37 172 ｋｇ以下

Ａ 21 8:50 10:50 12:27 12:37 173 ｋｇ以上

B 35 10:50 12:50 15:22 195 ｋｇ以下

Ａ 32 13:30 15:30 17:55 18:05 196 ｋｇ以上

B 33 7:00 9:00 11:23 210 ｋｇ以下

Ａ 27 9:30 11:30 13:33 13:43 211 ｋｇ以上

B 31 11:50 13:50 16:05 217 ｋｇ以下

Ａ 24 14:15 16:15 18:05 18:15 218 ｋｇ以上

94kg級 32 区分なし 32 7:00 9:00 11:25 11:35

105kg級 35 区分なし 35 9:45 11:45 14:24 14:34

+105kg級 14 区分なし 14 12:45 14:45 15:56 16:06

閉会式 　　１６：３０（予定） 407

参加者：　４６都道府県　　１４２校　　４０７名 2:00:00

　　　　　　　　　　競技日程変更について　（通知）

　このことについて、７月３日開催の第１回常任委員会において、下記のとおり決定しました
ので連絡いたします。関係者への周知方よろしくお願いします。

平成２８年７月５日

（公財）全国高等学校体育連盟
ウエイトリフティング専門部
事務局長　　　　舟　喜　信　生

　　　　　　　　　　平成２８年度全国高等学校総合体育大会ウエイトリフティング競技大会
　　　　　　　　　　高松宮賜旗第６３回全国高等学校ウエイトリフティング競技選手権大会

第
四
日
目

８月８日
（月）

81

第
三
日
目

８月７日
（日）

77kg級 60

115

85kg級 55

101

62kg級 60

第
二
日
目

８月６日
（土）

56kg級 43

110

69kg級 67

競技日程

グループ･選手数 トータル重量区分

第
一
日
目

８月５日
（金）

53kg級 41

全国高等学校体育連盟ウエイトリフティング専門部